
 

 

UCHWAŁA NR XL.278.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 8 września 2017 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej   

Nr 1402R Rzeszów – Matysówka – Chmielnik w km od 2+585 do 7+983” 

współfinansowanego  ze środków budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pod 

nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 
   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania przekraczającego granicę ustaloną 

w budżecie Gminy Tyczyn na 2017 r. na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1402R Rzeszów – Matysówka – Chmielnik w km od 2+585 do 7+983” 

współfinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pod 

nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” 

do kwoty 950.000,00 zł. 

 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie zapłacone z dochodów własnych 

Gminy przewidzianych w budżecie na 2018 r. z tytułu udziałów w podatku dochodowym od 

osób fizycznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

 W związku z planowaną realizacją w 2018 r. wspólnego projektu z Powiatem 

Rzeszowskim pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1402R Rzeszów – Matysówka – 

Chmielnik w km od 2+585 do 7+983” współfinansowanego ze środków budżetu państwa   

w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”, konieczne jest zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego na 2018 r.  

 Podjęcie zobowiązania zostanie uwzględnione w budżecie gminy w 2018 r.   

w przypadku otrzymania dofinansowania z budżetu państwa na planowaną inwestycję. 

 

    Przygotował: Inspektor UM - Stanisław Frączek   

 

 


